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Dati tecnici

SKU

EAN

Marca

Nome del fabbricante

Garanzia Totale di Lampadadiretta

Informazioni tecniche

Tecnologia

Potenza Lampada

Voltaggio (V)

Dimmerabile

Codice Colore

Colore della Luce (Kelvin)
Indice di Resa Cromatica (Ra)
Colore Chiaro

Impostazione del Colore
Flusso Luminoso (Lumen)
Efficienza (Lm/W)

Angolo del Fascio luminoso (gradi)

Fattore Potenza

Scheda tecnica Ledvance Luce a
Binario LED D85 Grigio 35W 2800Im
24D - 940 Bianco Freddo | Miglior resa
cromatica

mm

Visualizza il prodotto

ro)
0
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267mm

234289

4058075113749

Ledvance

TRACK SP D85 35W/4000K 90RA NFL GY

3 anni

LED Integrato

35

220-240

Non dimmerabile
940 Bianco Freddo
4000 Bianco Freddo
90-99 - Perfetta resa cromatica
Bianco

Colore unico

2800

80

24

>0.90


https://al-content.wip.lampadadiretta.it/ledvance-luce-a-binario-led-d85-grigio-35w-2800lm-24d-940-bianco-freddo-miglior-resa-cromatica-4058075113749

Tipo di Prodotto Faretti a Binario LED

Dettagli sulla plafoniera

Lampadina inclusa Si

Connessione Infisso Binario a 3 fasi
Protezione da solidi e liquidi IP20

Protezione da impatti IKO3 - 0.35 joule
Colore dell'’Apparecchio Grigio

Product Serie TRACKIGHT
Dimensioni

Lunghezza (mm) 85

Larghezza (mm) 85

Diametro (mm) 85

Informazioni sul sensore

Tipo di sensore Nessun sensore

Perché scegliere Lampadadiretta?

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |



