



Scheda tecnica Ledvance Luce a Binario LED D85 Grigio 35W 2800lm 24D - 940 Bianco Freddo | Miglior resa cromatica

[Visualizza il prodotto](#)

Dati tecnici

SKU	234289
EAN	4058075113749
Marca	Ledvance
Nome del fabbricante	TRACK SP D85 35W/4000K 90RA NFL GY
Garanzia Totale di Lampadadiretta	3 anni

Informazioni tecniche

Tecnologia	LED Integrato
Potenza Lampada	35
Voltaggio (V)	220-240
Dimmerabile	Non dimmerabile
Codice Colore	940 Bianco Freddo
Colore della Luce (Kelvin)	4000 Bianco Freddo
Indice di Resa Cromatica (Ra)	90-99 - Perfetta resa cromatica
Colore Chiaro	Bianco
Impostazione del Colore	Colore unico
Flusso Luminoso (Lumen)	2800
Efficienza (Lm/W)	80
Angolo del Fascio luminoso (gradi)	24
Fattore Potenza	>0.90

1

Tipo di Prodotto	Faretti a Binario LED
------------------	-----------------------

Dettagli sulla plafoniera

2

Lampadina inclusa	Sì
Connessione Infisso	Binario a 3 fasi
Protezione da solidi e liquidi	IP20
Protezione da impatti	IK03 - 0.35 joule
Colore dell'Apparecchio	Grigio
Product Serie	TRACKLIGHT

Dimensioni

3

Lunghezza (mm)	85
Larghezza (mm)	85
Diametro (mm)	85

Informazioni sul sensore

4

Tipo di sensore	Nessun sensore
-----------------	----------------

5

Garanzia	7 anni
----------	--------

6

Resi	14 giorni
------	-----------

7

Spediteci una recensione su Trustpilot	5 stelle
--	----------

8

Scrivici un messaggio	Perché scegliere Lampadadiretta?
-----------------------	----------------------------------

9

Scrivici un messaggio	Perché scegliere Lampadadiretta?
-----------------------	----------------------------------

10

Scrivici un messaggio	Perché scegliere Lampadadiretta?
-----------------------	----------------------------------

Perché scegliere Lampadadiretta?



Specialista dell'illuminazione



Piani di illuminazione personalizzati



Fino a 7 anni di garanzia



Resi facili entro 14 giorni

